[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________
от 29 ноября 2013 года №515/52
г.Сатка
О внесении изменений и дополнений в
решение Собрания депутатов Саткинского

муниципального района от 19.10.2011г. №239/25

«О принятии Положения о Контрольно-

счётной палате Саткинского муниципального
района в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о Контрольно-счётной палате Саткинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 19.10.2011г.  № 239/25 следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 раздела 7 дополнить подпунктом 17.1 следующего содержания:

«17.1) аудит, в рамках своих полномочий, в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

2) раздел 7 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Аудит, в сфере закупок осуществляется Контрольно-счётной палатой в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (Бурматов Н.П.)
Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района                                                                      Н.П.Бурматов